4, пр. 3 и т. 12, вр. чл. 129, ал. 2
пр. 13, вр. ал. 1 (относно А. Г. Г. и Н. К. К.),  вр. чл. 130, ал.  1 (относно К. Н.
К.), вр. чл. 20, ал. 2 от НК.

Съдът е отхвърлил предявеният граждански иск от Н. К. К., срещу
подсъдимия ... Н. Е. А., за сумата от 12 000 лв. (дванадесет хиляди лева),
ведно със законната лихва, считано от 21.02.2025 г. до окончателното
изплащане на сумата, представляваща неимуществени вреди, като
неоснователен и недоказан по основание и размер.

Съдът е отхвърлил предявеният граждански иск от К. Н. К., срещу

[...]

законната лихва, считано от 21.02.2025 г. до окончателното изплащане на
сумата, представляваща неимуществени вреди, като неоснователен и
недоказан по основание и размер.

Съдът е отхвърлил предявеният граждански иск от А. Г. Г., срещу
подсъдимия ... Н. Е. А., за сумата от 12 000 лв. (дванадесет хиляди лева),
ведно със законната лихва, считано от 21.02.2025 г. до окончателното
изплащане на сумата, представляваща неимуществени вреди, като
неоснователен и недоказан по основание и размер.

На основание чл.190, ал.1 от НПК разноските по досъдебното
производство в размер на 776.80 лв.

[...]

на три съдебномедицински експертизи  общо 300.00 лв. или от по 100.00 лв. за
изслушване на всяка съдебномедицинска експертиза в хода на съдебното
следствие и за явяване  от по 20 лв. общо 60 лв.; както и пътни разноски за
явяване на свидетел в размер на 21.25 лв. или всичко в размер на 1 158,05 лв.
(хиляда сто петдесет и осем лева и пет стотинки) са оставени за сметка на
държавата.

В срока по чл. 319, ал. 1 от НПК е постъпил протест от военен прокурор
при ВОП – П., в който се прави искане на основание чл. 334, ал. 1, т. 3 от НПК
да се измени атакуваната присъда и да се постанови друга, като се признае за